

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500790
Kundennr.: 56588
Datum: 14. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501629 vom 12.05.2021: Externe Belegnr. 253266:				
1	10995		Humbaur Lichtscheibe li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	3	STCK	26,67	80,01
2	10997		Humbaur Lichtscheibe re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	26,67	80,01
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008321 *** Ihre Belegnr.: 252928				
3	10807		Spiralverlängerungskabel Spiral-Verlängerungskabel gestreckt ca. 1, 75 m, 8-polig, 1 x Stecker 13-polig, 1 x Kupplungsdose 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008447 *** Ihre Belegnr.: 253051	3	STCK	19,90	59,70
4	405892		Airline-Endbeschlag einfach Airline-Endbeschlag einfach, mit D-Ring, Mindestbruchkraft: 900 daN, Kunststoff	50	STCK	2,00	100,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210501629							319,72

Lieferungsnr. DI210501757 vom 12.05.2021:

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500790

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90067		Externe Belegnr. 253305: Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008569 *** Ihre Belegnr.: 253168	2	STCK	8,30	16,60
7	65686		AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,82 kg	2	STCK	52,42	104,84
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210501757							121,44
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						441,16	
19% MwSt.							83,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						524,98	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500790 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,303

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland